

Balderstorp A/S

**Gammel Køge Landevej 488
Hvidovre**

CVR-nr. 36 44 53 27

Årsrapport for 2017/18

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. december 2018

Harun Kaplan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balderstorp A/S
Gammel Køge Landevej 488
Hvidovre

CVR-nr.: 36 44 53 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 26. november 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse

Musa Dogan Kaplan, formand
Ilyas Cinar, menigt medlem
Harun Kaplan, menigt medlem

Direktion

Harun Kaplan, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autoværksted med reparation/service, import og export af biler samt køb og salg af fast ejendom med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 10.333, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 470.757.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, idet resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster		-5.000	-5.000
Resultat før skat		-5.000	-5.000
Skat af årets resultat	2	<u>-5.333</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u><u>-10.333</u></u>	<u><u>-3.900</u></u>

Resultatdisponering

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-10.333</u>	<u>-3.900</u>
	<u><u>-10.333</u></u>	<u><u>-3.900</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		475.757	480.757
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>5.333</u>
Tilgodehavender		<u>475.757</u>	<u>486.090</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>475.757</u>	<u>486.090</u>
Aktiver i alt		<u><u>475.757</u></u>	<u><u>486.090</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-29.243</u>	<u>-18.910</u>
Egenkapital	3	<u>470.757</u>	<u>481.090</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>475.757</u></u>	<u><u>486.090</u></u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>5.333</u>	<u>-1.100</u>
	<u>5.333</u>	<u>-1.100</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	-18.910	481.090
Årets resultat	0	-10.333	-10.333
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	-29.243	470.757

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D.H.K. Holding ApS, CVR-nr.: 34 89 70 18 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.